
Zarządzenie Nr 44/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 18  lipca 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora Zespołu 

Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

1360 z późn. zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1805 z późn.zm.) i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 775 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

Udzielam z dniem 1 września 2023 roku pełnomocnictwa Pani Dorocie Zygmunt – pełniącej 

obowiązki Dyrektora Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie: 

1. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Ruda Maleniecka w zakresie 

kierowanej jednostki; 

2. do dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi zgodnie                    

z przyjętym planem finansowym; 

3. do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Ruda Maleniecka w ramach planu 

finansowego jednostki, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności przekraczają poza rok budżetowy; 

4. do reprezentowania Gminy Ruda Maleniecka przed sądami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Zespołu Publicznych 

Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej  oraz do udzielania w tym, zakresie 

dalszych pełnomocnictw radcom prawnym lub adwokatom; 

5. do gospodarowania mieniem nieruchomym i ruchomym z tym, że zbycie mienia 

mającego charakter środka trwałego wymaga zgody Wójta Gminy Ruda Maleniecka; 

6. do reprezentowania Zespołu Publicznych placówek Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej na zewnątrz i występowanie w sprawach dotyczących funkcjonowania 

oraz wykonywania zadań statutowych placówki; 



7. wykonywania uprawnień Kierownika zakładu pracy zgodnie z przepisami prawa                        

w stosunku do wszystkich pracowników Zespołu; 

8. podejmowania działań mających na celu rozwój Zespołu Publicznych Placówek 

Oświatowych w Rudzie Malenieckiej w tym pozyskiwanie dodatkowych środków 

finansowych. 

 

§  2 

Pełnomocnictwo ważne jest od dnia 1 września 2023 roku -  do odwołania, nie dłużej niż 

przez czas pełnienia funkcji pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Publicznych Placówek 

Oświatowych w Rudzie Malenieckiej. 

 

§  3 

Wykonywanie czynności wykraczających poza zakres pełnomocnictwa wymaga każdorazowy 

zgody Wójta Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§  4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r.  

  

 

 

 

         /-/ Wójt Gminy  

                 Leszek Kuca 


